
                       

 
 
 
 
 
 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、高級仕様製品の入数が箱 2個となっていましたが、このたび 1個からでも箱値

段でご購入いただけるように変更になりましたのでご案内申し上げます。 

これに伴い、全価格表での入数は１、端数価格はナシになりますのでお得意様には実

質値下げで、お得になりますのでこの機会に是非高級品仕様の製品のお求めをお願

いする次第です。対象製品の品番は以下のとおりです。 

記 

 

品番 品  名 旧入数 新価格 新入数 頁 

PB‐751 浪速長角 古美 大 2 2475 1 総 81 襖 15 

PB‐751 浪速長角 古美 中 2 1980 1 総 81 襖 15    

PB‐752 浪速長角 アンバー大 2 2475 1 総 81 襖 15 

PB‐752 浪速長角 アンバー中 2 1980 1 総 81 襖 15 

（※総=総合カタログ 襖＝09 襖・建具用品カタログ）                                                
※平成２２年 3 月１日より実施中。 

以上 
 
 
今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。 

敬具 
 
 

お得意先様各位 

入数変更のご案内 

平成 22 年 4 月 9 日 
     NO, 5 

ビドーニュース  2010 年 4 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

